

 <p>SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR-416004 MAHARASHTRA Phone - Director Office : 0231-2609068 E-mail: coe@unishivaj.ac.in Other Exam.Section: 0231-2609119 E-mail: oe1.exam@unishivaj.ac.in शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर-416004 महाराष्ट्र फोन:संचालक परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ कार्यालय : 0231.2609068 इतर परीक्षा विभाग-1 0231.2609119 ई मेल oe1.exam@unishivaj.ac.in</p>	<p>SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR-416004 MAHARASHTRA Phone - Director Office : 0231-2609068 E-mail: coe@unishivaj.ac.in Other Exam.Section: 0231-2609119 E-mail: oe1.exam@unishivaj.ac.in शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर-416004 महाराष्ट्र फोन:संचालक परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ कार्यालय : 0231.2609068 इतर परीक्षा विभाग-1 0231.2609119 ई मेल oe1.exam@unishivaj.ac.in</p>		
--	--	--	---

Ref.No. : SU / OE1/ 148

Date - 19 DEC 2025

प्रति,

मा. प्राचार्य /संचालक,
 सर्व संलग्नीत अधिविभाग / महाविद्यालये,
 शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर.

विषय:- हिवाळी सत्रातील ऑक्टोबर/नोव्हेंबर 2025 मधील एमबीए या अभ्यासक्रमातील दि 20/12/2025 आणि दि 24/12/2025 रोजी होणाऱ्या विद्यापीठ परीक्षेची सुधारित तारखेबाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयास अनुसरून, आपणास कळविण्यात येते की, ऑक्टोबर / नोव्हेंबर 2025 मध्ये सुरु असलेल्या हिवाळी सत्र परीक्षेदरम्यान दि 20/12/2025 रोजी नगर परिषद निवडणूक दि. 24/12/2025 रोजी होणाऱ्या विद्यापीठ दिक्षांत समारंभ असल्याने विद्यापीठ परीक्षा स्थगित करण्यात आलेल्या आहेत.

दि 20/12/2025 आणि दि 24/12/2025 रोजी स्थगित करण्यात येत असलेल्या या अभ्यासक्रमाच्या परीक्षेची सुधारित तारीख व वेळ खालीलप्रमाणे निश्चित करण्यात आली असून त्याप्रमाणे परीक्षा आयोजित करण्यात येत आहेत.

Revised Final Programme of the MBA

Course Code 7807

Sr. No.	Old Date & Day	New Date & Day	Time	Sem	Subject Code	Subject Name
1	20/12/2025 Saturday	19/01/2026 Monday	10.30 AM - 01.00 PM	3	74396	Business Intelligence and Analytics
2	24/12/2025 Wednesday	20/01/2026 Tuesday	10.30 AM - 01.00 PM	3	74399	Paper I Compensation Management
3	20/12/2025 Saturday	19/01/2026 Monday	02.30 PM - 05.00 PM	4	74411	Paper III Service Marketing and Retail Marketing
				4	111141	Service Marketing Strategies (SWAYAM)
4	24/12/2025 Wednesday	20/01/2026 Tuesday	02.30 PM - 05.00 PM	4	74414	Paper- IV Industrial Relations and Labour Laws

 <p>शिवजी विद्यापीठ कोल्हापूर Estd. 1962 "A++" Accredited by NAAC(2021) With CGPA 3.52</p>	<p>SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR-416004 MAHARASHTRA Phone - Director Office : 0231-2609068 E-mail: coe@unishivaj.ac.in Other Exam.Section: 0231-2609119 E-mail: oe1.exam@unishivaj.ac.in शिवाजी विद्यापीठ,कोल्हापूर-416004 महाराष्ट्र फोन:संचालक परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ कार्यालय : 0231.2609068 इतर परीक्षा विभाग-1 0231.2609119 ई मेल oe1.exam@unishivaj.ac.in</p>		
---	--	---	---

Ref.No. : SU / OE1/ 148

Date - 11 9 DEC 2025

Revised Final Programme of the MBA

Course Code 12129

Sr. No.	Old Date & Day	New Date & Day	Time	Sem	Subject Code	Subject Name
1	20/12/2025 Saturday	19/01/2026 Monday	10.30 AM - 01.00 PM	3	111569	Business Intelligence and Analytics
2	24/12/2025 Wednesday	20/01/2026 Tuesday	10.30 AM - 01.00 PM	3	111573	Paper I Compensation Management

सबब, सदर सुधारित तारीख व वेळ याबाबत आपल्या महाविद्यालयातील सर्व संबंधित घटकाना व संबंधित विद्यार्थ्यांना महाविद्यालयास्तरावरून अवगत करण्यात यावे.
कळावे.



संचालक

परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ
शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर

प्रत : माहितीसाठी व पुढील योग्य त्या कार्यवाहीसाठी

- | | | |
|------------------------------|------------------|------------------------------|
| 1. परीक्षक नियुक्ती विभाग | 2. आय.टी.सेल | 3. प्रश्नपत्रिका वितरण विभाग |
| 4. मध्यवर्ती मुल्यमापन विभाग | 5. गोडावून विभाग | 6. परीक्षा प्रमाद विभाग |